INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REVITALIZAR/ARBORIZAR AO REDOR DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO DISTRITO DE SANTA
CRUZ.

Justificativa.

Indico a Vossa Exelência, que verifique a possibilidade de fazer revitalização/arborização no reservatório
de água do Distrito de Santa Cruz, com o objetivo de preservar a qualidade da água, facilitar a visitação,
preservar as nascentes, além de promover saúde do solo e evitar a erosão.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de setembro de 2023

Vereador(es):

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-05T15:04:23-0300